SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Despacho

Despacho SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
NÚCLEO DE GESTÃO DE MAGISTRADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3010/2022
DESPACHO: (...) Trata os autos de elogios efetuados pela Advogada Ana Paula Diniz à Excelentíssima Juíza Camila Baião Vigilato, por meio do
canal de comunicação disponibilizado pela Ouvidoria deste Regional, conforme se depreende à fl. 2 destes autos. Registrem-se os elogios nos
assentamentos funcionais da da magistrada, dando-se-lhe ciência. Ao Núcleo de Gestão de Magistrados para as providências cabíveis.
Assinado eletronicamente em 11/04/2022
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 2754/2022 – SISDOC.
Interessado(a): Fábio Araújo Pereira.
Assunto: Enquadramento no grupo de risco da Covid-19.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3194/2022 – SISDOC.
Interessado(a): Benice Chaves.
Assunto: Enquadramento no grupo de risco da Covid-19.
Decisão: Deferimento.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3575/2022 – SISDOC
Interessado(a): FELIPE RONDON DA ROCHA
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Portaria

Portaria SGPE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3451/2022 Data da disponibilização: Segunda-feira, 11 de Abril de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 181052

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Despacho 1
    Despacho SCR 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Despacho 1
    Despacho SGPE 1
  Portaria 1

    Portaria SGPE 1
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comun/SLC 2

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 552/2022
O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região,
alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 231/2021, e o teor do Processo Administrativo nº3534/2022,
RESOLVE:
Homologar, nos termos do art. 17 da Lei nº 11.416/2006, o pagamento da Gratificação de Atividade de Segurança – GAS ao servidor LEANDRO
CÂNDIDO RAMOS DE ASSUNÇÃO, código s006957, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, a partir de 5 de abril de 2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
GERCIVALDO LORERO JÚNIOR
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas
Goiânia, 11 de abril de 2022.
[assinado eletronicamente]
GERCIVALDO LORERO JUNIOR
DIRETOR DE SECRETARIA CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 553/2022
O CHEFE DO NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo
em vista o teor do Processo Administrativo nº 22087/2017,
RESOLVE:
Art. 1º Autorizar o servidor Gustavo Ribas Rodrigues Alves (s163678), ocupante de cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
lotado na 11ª Vara do Trabalho de Goiânia/GO, a exercer suas atribuições funcionais em regime de teletrabalho, a partir de 29/03/2022 a
29/03/2024, em conformidade ao que dispõem as Resoluções CNJ nº 227/2016, CSJT nº 151/2015 e TRT 18ª nº 160/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
MATEUS VARGAS MENDONÇA
Chefe do Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal
Goiânia, 11 de abril de 2022.
[assinado eletronicamente]
MATEUS VARGAS MENDONÇA
CHEFE DE NÚCLEO FC-6

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022
Cessão de uso, a título oneroso e em caráter precário, de espaço físico para exploração dos serviços de agência bancária/posto de atendimento
bancário nas dependências do Fórum Trabalhista de Goiânia, conforme condições do Edital.
Data da Sessão: 02/05/2022, às 08:30 horas.
O Edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5688
Eduardo Freire Gonçalves
Pregoeiro

ÍNDICE

3451/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Abril de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 181052

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Despacho
	    Despacho SCR

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2022-04-11T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148